FİGANI
( ~\;j )

(ö. 938/ 1532)

Divan şairi.
_j

Trabzon'da dünyaya geldi. Asıl adı Ra
mazan olup 1505 yılı dolaylarında doğ
duğu tahmin edilmektedir. Çocukluk ve
ilk gençlik yılları hakkında bilgi yoktur.